数据信息页
PV SUN COVER 56/30/21 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型
订货号 8000087025
类型 PV SUN COVER 56/30/21
GTIN (EAN) 4064675845188
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 12:10:06 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PV SUN COVER 56/30/21 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 326 mm 深度 (英寸) 12.8346 inch
高度 341 mm 高度 (英寸) 13.4252 inch
宽度 629 mm 宽度 (英寸) 24.7637 inch
净重 5200 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
材料
基础材料 不锈钢 1.4301 (304)
分类
ETIM 8.0 EC002498 ETIM 9.0 EC002498
ETIM 10.0 EC002498 ECLASS 14.0 27-37-13-92
ECLASS 15.0 27-37-13-92
编制日期 25.01.2026 12:10:06 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PV SUN COVER 56/30/21 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 25.01.2026 12:10:06 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PV SUN COVER 56/30/21 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
直流发电机汇流箱（配备保险丝）
配备1 到 12 个 MPP 跟踪器的 PV Next 逆变器汇流箱用于
保护光伏系统的直流侧。汇流箱可保护逆变器免受过压的
影响，因此符合欧洲指令 CLC/TS 51643-32 的要求。此
外，这些产品不仅可以保护系统免受逆向电流影响，而且
可以在安装过程中组合线串以节省电缆。
通用订货数据
类型 PVN1M1I6S0F3V0O0TXPX10 版本
订货号 2737550000
GTIN (EAN) 4050118824858
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出, 带保险丝
支架, 电涌保护器 II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN1M1I6S0F3V0O1TXPX10 版本
订货号 2737500000
GTIN (EAN) 4050118824834
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出, 带保险丝
支架, 电涌保护器 II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SW S… 版本
订货号 2737530000
GTIN (EAN) 4032248395552
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SW S… 版本
订货号 2737480000
GTIN (EAN) 4032248395538
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN1M1I6SXF3V0O0TXPX10 版本
订货号 2737540000
GTIN (EAN) 4050118824841
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出, 带保险丝
支架, 电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN1M1I6SXF3V0O1TXPX10 版本
订货号 2737490000
GTIN (EAN) 4050118824827
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出, 带保险丝
支架, 电涌保护器 II, WM4C
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SPD1… 版本
订货号 2737520000
GTIN (EAN) 4050118004595
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SPD1… 版本
订货号 2737440000
GTIN (EAN) 4032248395545
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SW S… 版本
订货号 2683060000
GTIN (EAN) 4050118699883
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SW S… 版本
订货号 2683100000
GTIN (EAN) 4050118699951
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
编制日期 25.01.2026 12:10:06 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
PV SUN COVER 56/30/21 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN1M2I6S0F3V2O0TXPX10 版本
订货号 2683260000
GTIN (EAN) 4050118699968
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 电涌保护器 II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN1M2I6S0F3V2O1TXPX10 版本
订货号 2683300000
GTIN (EAN) 4050118699999
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 电涌保护器 II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SPD1… 版本
订货号 2683040000
GTIN (EAN) 4050118699715
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SPD1… 版本
订货号 2683080000
GTIN (EAN) 4050118699913
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN1M2I6SXF3V2O0TXPX10 版本
订货号 2683240000
GTIN (EAN) 4050118700091
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN1M2I6SXF3V2O1TXPX10 版本
订货号 2683280000
GTIN (EAN) 4050118700169
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 带保险
丝支架, 电涌保护器 II, WM4C
直流发电机汇流箱（未配备保险丝）
配备1 到 12 个 MPP 跟踪器的 PV Next 逆变器汇流箱用于
保护光伏系统的直流侧。汇流箱可保护逆变器免受过压的
影响，因此符合欧洲指令 CLC/TS 51643-32 的要求。此
外，这些产品不仅可以保护系统免受逆向电流影响，而且
可以在安装过程中组合线串以节省电缆。
通用订货数据
类型 PVN1M3I9S0FXV1O0TXPX10 版本
订货号 2683160000
GTIN (EAN) 4050118700206
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN1M3I9S0FXV1O1TXPX10 版本
订货号 2683220000
GTIN (EAN) 4050118700084
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN1M3I9S0FXV2O0TXPX10 版本
订货号 2683360000
GTIN (EAN) 4050118700107
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 电涌保
护器 II, 开关分离器, 电缆接头
编制日期 25.01.2026 12:10:06 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PV SUN COVER 56/30/21 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN1M3I9S0FXV2O1TXPX10 版本
订货号 2683420000
GTIN (EAN) 4050118699944
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
电涌保护器 II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN1M3I9SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2683130000
GTIN (EAN) 4050118699876
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN1M3I9SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2683190000
GTIN (EAN) 4050118700220
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN1M3I9SXFXV2O0TXPX10 版本
订货号 2683330000
GTIN (EAN) 4050118700152
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN1M3I9SXFXV2O1TXPX10 版本
订货号 2683390000
GTIN (EAN) 4050118700138
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 电涌保
护器 II, WM4C
类型 PVN1M6I12SXFXV2O0TXPX10 版本
订货号 2791910000
GTIN (EAN) 4064675072959
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 电涌保
护器 II, 电缆接头
类型 PVN1M6I12SXFXV2O1TXPX10 版本
订货号 2791900000
GTIN (EAN) 4064675072942
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 电涌保
护器 II, WM4C
类型 PVN1M6I4SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2737630000
GTIN (EAN) 4050118824902
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN1M6I4SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2737620000
GTIN (EAN) 4050118824896
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, WM4C
编制日期 25.01.2026 12:10:06 MEZ
目录日期 / 图纸 6